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LEGISLATIVO
Cliente
Agéncia
Conta

Més/ano referéncia

Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal

602-5

25815-6 P CAM VER CTA MOVIMENTO

MARCO/2013

BB CP Admin Supremo - CNPJBB CP ADMIN SUPREMO

Data

28/02/2013

01/03/2013

07/03/2013

13/03/2013

18/03/2013

19/03/2013

20/03/2013
21/03/2013

27/03/2013

28/03/2013

28/03/2013

Historico

SALDO ANTERIOR
RESGATE

Aplicagdo 18/01/2013
Aplicacéo 19/02/2013
RESGATE

Aplicacéo 19/02/2013
RESGATE

Aplicagao 19/02/2013
RESGATE

Aplicacéo 19/02/2013
RESGATE

Aplicagdo 19/02/2013
APLICACAO
RESGATE

Aplicacéo 19/02/2013
RESGATE

Aplicagdo 19/02/2013
RESGATE

Aplicacéo 19/02/2013
Aplicacéo 20/03/2013
SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR

APLICACOES (+)
RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF ()

RENDIMENTO LIQUIDO

SALDO ATUAL =

Valor da Cota

28/02/2013 2,555370953
28/03/2013 2,561230774
Rentabilidade

No més 0,2293

No ano 0,6755
Ultimos 12 meses  3,4370

Valor Valor IR Prej. Comp.
78.360,62
28.184,50
23.319,70

4.864,80
250,00
250,00
654,41
654,41
598,92
598,92

10.600,27
10.600,27
55.000,00

1.750,00

1.750,00
15.131,80
15.131,80
23.684,51
21.296,16

2.388,35
52.649,53

78.360,62
55.000,00
80.854,41
143,32
0,00

0,00
143,32
52.649,53

Valor IOF Quantidade cotas
30.665,064778
11.028,148094

9.124,627205
1.903,520889
97,776467
97,776467
255,828219
255,828219
234,056175
234,056175
4.142,069988
4.142,069988
21.488,841346
683,660626
683,660626
5.908,709745
5.908,709745
9.247,315877
8.314,815464
932,500413
20.556,340933

A33F110932180032005
11/06/2013 09:38:31

Valor cota Saldo cotas

2,555687479 19.636,916684

2,556852459 19.539,140217

2,558005533 19.283,311998
2,558872883 19.049,255823
2,559172112 14.907,185835

2,559467917
2,559749581

36.396,027181
35.712,366555
2,560931346 29.803,656810

2,561230774 20.556,340933

20.556,340933

Transacao efetuada com sucesso por: J6102820 ADAGOUBERTO NOGUEIRA JUNIOR.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



