

## **Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal**

A33F110932180032005 11/06/2013 09:38:31

Cliente

Agência 602-5

Conta 25815-6 P CAM VER CTA MOVIMENTO

Mês/ano referência MARCO/2013

BB CP Adı	min Supremo - CNPJI	BB CP ADM	IN SUPREMO				
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
28/02/2013	SALDO ANTERIOR	78.360,62			30.665,064778		
01/03/2013	RESGATE	28.184,50			11.028,148094	2,555687479	19.636,916684
	Aplicação 18/01/2013	23.319,70			9.124,627205		
	Aplicação 19/02/2013	4.864,80			1.903,520889		
07/03/2013	RESGATE	250,00			97,776467	2,556852459	19.539,140217
	Aplicação 19/02/2013	250,00			97,776467		
13/03/2013	RESGATE	654,41			255,828219	2,558005533	19.283,311998
	Aplicação 19/02/2013	654,41			255,828219		
18/03/2013	RESGATE	598,92			234,056175	2,558872883	19.049,255823
	Aplicação 19/02/2013	598,92			234,056175		
19/03/2013	RESGATE	10.600,27			4.142,069988	2,559172112	14.907,185835
	Aplicação 19/02/2013	10.600,27			4.142,069988		
20/03/2013	APLICAÇÃO	55.000,00			21.488,841346	2,559467917	36.396,027181
21/03/2013	RESGATE	1.750,00			683,660626	2,559749581	35.712,366555
	Aplicação 19/02/2013	1.750,00			683,660626		
27/03/2013	RESGATE	15.131,80			5.908,709745	2,560931346	29.803,656810
	Aplicação 19/02/2013	15.131,80			5.908,709745		
28/03/2013	RESGATE	23.684,51			9.247,315877	2,561230774	20.556,340933
	Aplicação 19/02/2013	21.296,16			8.314,815464		
	Aplicação 20/03/2013	2.388,35			932,500413		
28/03/2013	SALDO ATUAL	52.649,53			20.556,340933		20.556,340933

## Resumo do mês

 SALDO ANTERIOR
 78.360,62

 APLICAÇÕES (+)
 55.000,00

 RESGATES (-)
 80.854,41

 RENDIMENTO BRUTO (+)
 143,32

 IMPOSTO DE RENDA (-)
 0,00

 IOF (-)
 0,00

 RENDIMENTO LÍQUIDO
 143,32

 SALDO ATUAL =
 52.649,53

## Valor da Cota

28/02/2013 2,555370953 28/03/2013 2,561230774

## Rentabilidade

 No mês
 0,2293

 No ano
 0,6755

 Últimos 12 meses
 3,4370

Transação efetuada com sucesso por: J6102820 ADAGOUBERTO NOGUEIRA JUNIOR.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088